PAGE  

Електронна облікова картка документів, які містять публічну інформацію

департаменту фінансів
	-
	Назва документа
	Номер документа
	Дата створення документа
	Дата надходження  документа
	Джерело інформації
	Підстава віднесення інформації до категорії з обмеженим доступом
	Строк обмеження доступу до інформації
	Галузь
	Ключові слова
	Тип, носій
	Вид
	Проекти рішень
	Форма зберігання документа
	Місце зберігання документа
	Додаткова інформація

	11
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1711.
	Реєстр документів, що містять публічну інформацію
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	Органі-заційні питання
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	Лист
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	Текстовий документ
	Лист
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	Паперова, електронна
	Відділ управління персоналом і  організаційної роботи
	-
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	102-в
	18.11.2020
	-
	Відділ управління персоналом і організаційної роботи
	-
	-
	Управлі-ння персона-лом
	Про надання відпустки
	Текстовий документ
	Наказ
	-
	Паперова
	Відділ управління персоналом і організаційної роботи
	-

	1724.
	Про виконання доручення
	02-05/1308
	18.11.2020
	
	Головний спеціаліст-юрисконсульт
	-
	-
	Організа-ційні питання
	Про виконання доручення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	Паперова, електронна
	Головний спеціаліст-юрисконсульт
	-

	1725.
	Про розгляд листа
	05-11/2010/01
	18.11.2020
	-
	Відділ доходів та економічного аналізу
	-
	-
	Фінанси
	Про  втрати місцевих бюджетів
	Текстовий документ
	Лист
	-
	Паперова, електронна
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	Щодо участі в засіданні робочої групи
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	Лист
	-
	Паперова
	Відділ фінансів соціально-культурної сфери і соціального захисту населення
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	-
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	Лист
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	-
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	10-28/1310
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	-
	Відділ інформаційних технологій, бухгалтерського обліку та звітності
	-
	-
	Бухгалтерські питання
	Повернення  бюджетного  зобов’язання та бюджетного фінансового зобов’язання
	Текстовий документ
	Лист
	-
	Паперова
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	19.112020
	-
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	-
	-
	Фінанси
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	Лист
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	1732.
	Про розгляд доручення
	06-12/2038/01
	19.11.2020
	-
	Відділ фінансів галузей виробничої сфери
	-
	-
	Фінанси
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	Текстовий документ
	Лист
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	Лист
	-
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	-


__________________
